www.solerpalau.deLüftungsboxen CAB434
SCHALLGEDÄMMTE LÜFTUNGSBOXEN
CAB
Niedriger Geräuschpegel
Schalldämmauskleidung 50 mm,
nicht brennbar (M0).
Einfache Wartung
“Quick fix” Verschlüsse, zum

Motorbemessung Dauerbetrieb S1,
Geschlossene Kugellager – wartungsfrei.
Mit Thermokontakten; manuelle
Rückstellung gemäß EN 60335-2-80*.
Weitere Informationen
 - Alle Modelle transformatorisch und
elektronisch drehzahlsteuerbar.
 - Maximale Fördermitteltemperaturen:
-20°C / +40°C
 - Die Geräte können in jeder Achslage
betrieben werden.
www.solerpalau.de Lüftungsboxen CAB 435
SCHALLGEDÄMMTE LÜFTUNGSBOXEN
CAB
MODELL A B C Ø D E F G H J
CAB-125 273 388 395 125 125 162 505 424 355
CAB-160 273 388 395 160 143 162 505 424 355
CAB-200 328 430 365 200 216 210 475 394 397
CAB-250N 383 525 450 250 263 237 560 479 492
CAB 125 bis 160 CAB 200 und 250N
Modell Artikel Nr.
Drehzahl
[min-1]

Luftfilterbox
mit Filter G4
Luftfilterbox
für Filter-
Kassette*
Elektro-
Heizregister
Warmwasser-
Heizregister
CAB-125 ECOWATT WD-CAB 125
ECOWATT CAR-125 MTS-125 PER-125 LG-125 MFL-125 MFL-125 F MBE-125 MBW-125
CAB-160 ECOWATT WD-CAB 150/160
ECOWATT CAR-160 MTS-160 PER-160 PRG-160 MFL-160 MFL-160 F MBE-160 MBW-160
CAB-200 ECOWATT WD-CAB 200
ECOWATT CAR-200 MTS-200 PER-200 PRG-200 MFL-200 MFL-200 F MBE-200 MBW-200
CAB-250 ECOWATT WD-CAB 250
ECOWATT CAR-250 MTS-250 PER-250 PRG-250 MFL-250 MFL-250 F MBE-250 MBW-250
CAB-315 ECOWATT WD-CAB 315
ECOWATT CAR-315 MTS-315 PER-315 PRG-315 MFL-315 MFL-315 F MBE-315 MBW-315
CAB-355 ECOWATT WD-CAB 355/400
ECOWATT CAR-355 MTS-355 PER-355 PRG-355 MFL-355 MFL-355 F MBE-355 MBW-355
CAB-400 ECOWATT WD-CAB 355/400
ECOWATT CAR-400 MTS-400 PER-400 PRG-400 MFL-400 MFL-400 F MBE-400 MBW-400
* Leergehäuse, MFR Filter erforderlich